DCAS Doc No. 1
2/02/10

МЕЖДУНАРОДНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ ПО ВОЗДУШНОМУ ПРАВУ

(Пекин, 30 августа – 10 сентября 2010 года)

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Открытие Конференции.

2. Принятие повестки дня.

3. Принятие правил процедуры.

4. Выборы председателя и заместителей председателя Конференции.

5. Учреждение Комитета по проверке полномочий.

6. Организация работы:

 а) процедура рассмотрения проекта сводного текста Монреальской конвенции 1971 года,

измененной Протоколом 1988 года об аэропортах, с изменениями, предложенными
Юридическим комитетом, проекта сводного текста Гаагской конвенции 1970 года с
изменениями, предложенными Юридическим комитетом, и соответствующих
протоколов об изменении;

 b) учреждение Комиссии полного состава и комитетов, при необходимости.

7. Выборы председателя Комиссии полного состава.

8. Доклад Комитета по проверке полномочий.

9. Рассмотрение проектов сводных текстов и проектов текстов протоколов.

10. Принятие текстов протоколов и сводных текстов.

11. Принятие Заключительного акта Конференции и любых документов, рекомендаций и

резолюций по итогам ее работы.

12. Подписание Заключительного акта и протоколов.

–– КОНЕЦ ––